урахуванням фактичного обсягу видатків замовника

Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

Сторони, уклали цю додаткову угоду до договору від
«02» березня 2021р. № 38 про таке (далі - Угода):
1. В пункті 2.1. Договору зменшити суму договору
на 21523 грн. 77 коп. (Двадцять одна тисяча п’ятсот
двадцять три грн. 77 коп.) без ПДВ
за рахунок коштів загального фонду: 7664 грн. 56
коп. без ПДВ за рахунок спеціального фонду: 13859
грн. 21 коп. без ПДВ
Сума Договору становить 74370 грн. 75 коп.
(Сімдесят чотири тисячі триста сімдесят грн. 75
коп.) без ПДВ, у тому числі:
за рахунок коштів загального фонду : 46372 грн. 35
коп. без ПДВ за рахунок спеціального фонду : 27998
грн. 40 коп. без ПДВ
2. Інші умови договору від «02» березня 2021р. № 38
залишаються незмінними і сторони підтверджують